裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立屏東大學  函
地址：900屏東市民生路4-18號
聯 絡 人：何淑芬 (08)7663800#35401
電子郵件：amyfen@mail.nptu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年6月3日
發文字號：屏大人文字第1103200370號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：投稿者基本資料表.odt、徵稿啟事.pdf
　　　(110060300012_110HB00647_1_03090502460.pdf,
　　　110060300012_110HB00647_2_03090502460.odt)

主旨：檢送本校英語學系舉辦「2021外語教育與文化研討會」徵

　　　稿啟事，敬請惠予公告，並鼓勵貴校師生踴躍投稿，請查
　　　照。

說明：
  一、旨揭學術研討會日期：110年11月19日(星期五)，論文全

　　　文截稿日期為110年7月10日(星期六)。
  二、檢附徵稿啟事及投稿者基本資料表各1份，敬請惠予公

　　　告。
  三、本研討會採全文審稿，請於徵稿期限內將「論文全文(含

　　　摘要)」及「投稿者基本資料表」以word電子檔寄至
　　　english@mail.nptu.edu.tw，並於郵件主旨註明「屏東大學2

　　　021外語教育與文化研討會論文投稿」。
  四、相關訊息請至本系網頁查詢 https://english.nptu.edu.

　　　tw

正本：各公私立大專校院

副本：本校人文社會學院英語學系、人文社會學院應用英語學系、人文社會學院

　　　應用日語學系

依分層負責規定授權單位主管決行

1100005578
第 1 頁　共 1 頁